
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖЛ-ПАЛИН МЭРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Pi. 01 ШУ MU 
I розный 

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного 
от 19 декабря 2016 года № 165 «О создании городской комиссии по 
бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил 

Российской Федерации, на территории города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного и в военном 

комиссариате по городу Грозный и Грозненскому району Чеченской 

Республики Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 19 декабря 2016 года 

№ 165 «О создании городской комиссии по бронированию граждан, 

пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, на 

территории города Грозного» изменение, изложив приложение 2 в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра Грозного Панасенко И.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного. 



ЦСЖЫ1. 

/ \£ §даю Мэрии города Грозного 
№ L̂ 

шю Мэрии города Грозного 
от ] 9 декабря 2016 гола № 165 

Персональный состав должностных лиц городской комиссии по 
бронированию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил 

Россинекой Федерацни 

№п.п 
1 

2 

1 
j 

4 

5 

6 

Фамилия, имя, отчество 
Панасенко Игорь Александрович 

Мутаев Рустам Рашевич 

Атарбиев Шерип Бахажиевич 

Бацилова Рукият Мамедовна 

~3аракиев Умар Хамидович 

"Зениев АслагГЗейндиевич 

Должность 
"Заместитель Мэра города 
Грозного - председатель 

комиссии 
Начальник отдела 

адм и н истрати вн ых 
органов Мэрии города 
Грозного - заместитель 
председателя комиссии 

Главный специалист 
спецчасти Мэрии города 

Грозного - секретарь 
комиссии 

"Главный специалист 
отдела МС и КП 

департамента правового 
обеспечения Мэрии 

города Грозного - член 
комиссии 

Начальник отделения 
планирования, 

предназначения, 
подготовки и учета 
моб ил изаци он н ых 
ресурсов военного 

комиссариата по городу 
Грозный и Грозненскому 

району Чечене кой 
Республики- член 

комиссии 
"Старший специалист 

1 -го разряда отдела 
государственной 
статистики №1 в 
г. Грозный - член 

комиссии 

». 


